SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃo tpcNoLoGICA :

INSTITUTo FEDERAI, DE EDUCaçÃg cteNCrA E TECNoLQGTA Do srnrÃo pERNAMBUCANo
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 18 DE 25 DB JANEIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CrÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria nq 460, de 19rc82015, publicada no DOU de 20108 l2}l5,
resolve:

1 . DEFINIR'a especificidadê do perfil de, atuaç áo na frscalização da prestação .de serviços
dos contratos de Auxilial de Cozinha e Jardineiro do Campus Petrolinq - IF Sertão/PE,
Contrato n'0412016, formalizado com. a empresa S.S. EMPREEI iOIIIAENTOS E
SERVIÇOS'EIRELI, Processo no 23415.00050 412015-48, em conformidade com o artigo
67, da I,ei 8.666, de 2110611993 e a IN SLTVMOPG no6, de 2311212013, referente à
designaçáo parufiscais'na Portaria no 57 de 12 de abril de2016,paraas servidoras abaixo
indicadas.

SERVIDORA . MATRIC. SIAPE PERFIL DE ATUAÇÃO
MARIA SUELI GRANJA 1t05699 Fiscal Técnico
NALBA MARIA DA SILVA t028s42 Fiscal Administrativo

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

v

ê,
EABIANO DE ALMEIDA, MAzuNHO

Diretor Geral

Recebido naD
E
As

lr

a I